fortitudie et more manifesta e
 qd domi intellectus pmet adom
 appetitiam. s; dria huius domi
 adaha ea s; sapiam. snam. et q
 siliu. q; ena adom qd siliu p
 met no est adu manifesta. vi a
 quibusda q domi intellectus dis
 tinguat adomo sine et qd siliu. p
 h; q illa duo pmetur adpr
 actua qguocem. domi uo mte
 lectus adspendat. adomo uo
 sapie q; et adspendat. qd
 none pmet. Distinguit mli q
 ad sapiam pmet iudiciu. ad
 telleriu uo raptas intellectus
 q; q pmetur su penetrio ad
 tina corp. et h; h; sup mly do
 uoy assignant. s; diliger m
 euti domi intellectus no solu se h; p
 a; spendat h; et r; opanda
 qd domi est. et siliu domi sine
 a; utruq; se h; ut. i. dicit. Et
 io optet ali; coz distuoz am
 pe. oia n; h; m; dicta ordina
 tur ad sapie qguocem q; mob
 p fide fundat. fides a; exauditu
 ut de. Ro. x. fide optet ali
 qua ppon hor ad redd uo sint
 ufa. s; sicut audita quib; p fide
 assentiat. fides a; p qde et p
 se h; aduitate pma. sicut ad
 queda a; catuas qdanda. et
 uhiq; se excludit. i. additioez
 huanoy opy. s; q; pdiloz opa
 tur. Et ex drio patet. sic q; r;
 ea q; fide pponitur. redda duo
 dquirunt expte ma. pmo qde
 ut mtelectu penetrentur ut capi
 antur. et h; pmet ad domi mte
 lectus. s; a; opt; ut de eis ho
 heat rati iudiciu ut esting hys
 ea mpendu et abozz opposit
 uocandenu. s; q; iudiciu pmet

adred dmas pmet addom
 sapie. qtu uo adred creatas
 pmet ad domi sine. qtu uo
 ad applicaoez ad singularia opa
 pmet ad domi qd siliu. Ad. i.
 q; dd q; pdita dria m; donoz
 manifesta pmet distuoz coz
 q; q; eis pmet esse opposita.
 Hebetudo n; acutari opponitur
 s; a; p silitudien. intellectus acu
 tus qu; pt penetrare ad uita
 coz que pponitur. In hebe
 tudo met est p; med aduti
 ma penetrie no suffiat. stultia
 a; di. ex h; q; pise iudicat circa
 que; suem uite. et io ppe oppo
 sapie que fuit rectu iudiciu et
 nalem cam. ignoracia uo mptat
 defectu mentis. et r; q; q; pti
 cularia. et io opponit sine p qua
 ho h; rati iudiciu et pncula
 red causas. s; r; creaturas. papi
 tates uo manifeste opponit qd siliu
 p; ho adactoz no pmet an de
 liberatoez ratioms. Ad. ij. dd.
 q; domi intellectus est r; pma p
 qguocem. gratute. alr tu qua
 pides. Na ad fide pmet eis af
 sentie. ad domi uo mtelectus
 pmet penetrare mete ea q; dm.
Ad. iij. dd. q; domi intellectus
 pmet ad utiq; qguocem. s; spe
 culatoez et practica no qtuq;
 ad iudiciu s; qtuq; ad apphensi
 onem ut capiant ea q; dicunt
Ad. iij. sic pte. vi. q; domo
 intellectus uo respodeat
 betudo sexta. s; bti iundo corde
 qui ipi dny uidebit. uindicia
 n; cordis maxie. vi pmet ad
 affitny. s; domi mtelectus uo p
 met ad affitny s; mag; ad m
 tallectus. q; pdita beatitudo